
政经事
2025年4月8日 星期二 责编/郭寿权 美编/建隆 校对/惠琴

A03
智

慧

海

都

智 慧 海 都
968880

2025 年 4 月 8 日
分 类 广 告

0591-87811583☎
声 明 公 告

拍卖公告
受委托我司定于 2025年 4月 15日上午 10

时在中拍平台（http://paimai.caa123.org.cn)采
用电子竞价方式公开拍卖以下标的：

一批废旧物资。
有意竞买者请持相关资质与我司联系办

理竞买手续。
看样时间：2025年4月10、11日
看样地点：福清市城头镇梁厝、山下村福

建省宏源废旧家电回收处理有限公司3号厂房
截止时间：有意竞买者请将保证金于拍卖

日前一日下午五时前汇达我司账户
联系电话：0591-87871130、17605033019
联系地址：福州市五四路239号7楼

福建省思进拍卖有限公司
2025年4月8日

拍卖公告受委托，兹定于2025年4月28日下午3:00，
在古田县城西街道富江路 1号综合楼 11楼会议室
举行拍卖会，拍卖标的：1、位于古田县富江路 1号
综合楼 2-3层房产 10年租赁使用权；2、位于古田
县富江路 1 号综合楼 4-5 层房产 10 年租赁使用
权；3、位于古田县富江路1号综合楼6-7层房产10
年租赁使用权；4、位于古田县富江路 1号综合楼
8-10层房产10年租赁使用权；5、位于古田县富江
路 1号综合楼一层 2号店面 3年租赁使用权。租
赁用途：作为商业服务业、酒店宾馆、商务办公等
用途使用。竞买保证金：1-4号标的各5万元；5号
标的1万元。有意竞买人，请与我司联系看样、了
解详情，缴纳竞买保证金、办理竞买登记手续。
联系地址:宁德市蕉城区天湖路祥和楼二层古田
县华侨酒店一层大堂，拍卖热线:0593-2566888

福建国拍拍卖有限公司 2025年4月8日

拍卖公告
受委托,我司定于2025年4月15日下午15

时在福州市鼓楼区五四路239号8层拍卖厅采
用现场竞价方式公开拍卖，标的:1.福州市中山
大院 49座 101单元，面积：158㎡，5年租赁权，
参考价：6160元/月；2.福州市商业大厦一楼东
南侧机房，面积：28㎡，5 年租赁权，参考价
25000 元/年；福州市岳峰新城 2 号楼 602 室,1
年租赁权，参考价 2000元/月。有意竞租者请
于 2025年 4月 14日下午 5时前自行将保证金
存入我司账户（以银行到账时间为准）并携带有
效证件和银行回执到我司办理竞租登记手续。

看样时间：2025年4月10、11日
联系电话：0591-87871130、18750190547
联系地址：福州五四路239号7楼

福建省思进拍卖有限公司 2025年4月8日

福州市正祥中心商业
项目车位出售公示
开发商名称：福建正祥广成置业发
展有限公司
开发商地址：福建省福州市鼓楼区
水部街道五一北路 153号（原五一
北路东侧）正祥中心3#楼4层01开
敞式办公
项目公示起始日期：2025年3月7日

一、项目及车位基本信息：项目
名称：正祥中心；车位位置：项目地
下负三层；产权归属：车位产权归开
发商所有，可办理独立产权证；出售
数量及类型：本次出售车位共10个。

二、出售对象及购买资格：本
次出售优先向本项目已购商业房
产的业主（需提供不动产权证或网
签合同）出售，剩余车位向其他符
合条件的社会投资者开放；

三、出售流程及时间安排：公
示期：自本公告发布之日起 30日；
登记认购时间：2025 年 3 月 7 日-
2025 年 4 月 30 日；地点：项目中心
前台（0591-38169678）；材料：身份
证明、产权证明/购房合同、企业营
业执照（法人购买需提供）；

石狮市永宁外线（梅宁路至西岑段）道路工
程B段环境影响报告书征求意见稿公示

《石狮市永宁外线（梅宁路至西岑段）道路
工程B段环境影响报告书》已基本编制完成，
报告书征求意见稿及公众意见表下载链接：
https://pan.baidu.com/s/1JqvGkxVSGOqmFdW
-erqn-g 提取码:55g6如需进一步了解环评信
息，可在2025年4月1日至2025年4月15日通
过电话、电子邮件、信函等方式与项目建设、经
营单位等联系。建设单位名称：石狮市交通建
设有限责任公司；联系人：蔡经理；联系电话：
0595-68870801；联系地址：石狮市子芳路512号

0591-87811583公告声明
登报电话

中国AAA级拍卖企业拍卖公告
受委托，我司定于 2025年 4月 22日（星期

二）在我司拍卖厅举行拍卖会：
一、上午 10时公开拍卖：福州植物园荔枝

园六年采摘经营权，竞买保证金2万元整。
二、下午 3时、3时 30分、4时分别拍卖：茶

叶一批、字画一副、寿山石印章一枚。
有意者即日起可向我司咨询并联系看样，

于 2025年 4月 21日 17时前将竞买保证金汇达
我司指定账户并办妥相关竞买手续。

看样时间、地址：2025年4月17-18日于标
的所在地

联系电话：0591—87511513、18960762636
公司地址：福州市鼓楼区五四路 158号环

球广场2108室
福建方圆拍卖有限公司 2025年4月8日

福州市台江旅游汽车有限公
司旅游包车牌号1900021遗失。

遗失声明：陈兴国与杨永淑的
儿子陈宇，出生日期：2008年1月20
日，出生证号：H350026873，出生证
遗失，声明作废。

2025 年 4 月 8 日
分 类 广 告

0591-87811583☎
声 明 公 告

0591-87811583公告声明●登报电话：

拍卖公告
受委托，兹定于 2025 年 4月 15日上午 10

时在中拍平台（http://paimai.caa123.org.cn)举
行拍卖会。拍卖标的：福泉沿线一批废旧家电
（以实物现状为准）。

有意竞价者请于 2025 年 4月 14日下午 5
时前自行将保证金存入我司账户（以银行到账
时间为准）并携带有效证件和银行回执到我司
办理竞买登记手续。★展示时间：2025年4月10、11日★展示地点：标的所在地★联系地址：福州市五四路 239号物资大
厦7楼★联系电话：0591-87871130、18659197793

福建省思进拍卖有限公司 2025年4月8日

海都讯（记者 马俊杰）
记者从福建船政交通职业
学院获悉，4月 5日下午，由
福建船政交通职业学院通
用航空产业学院引进的航
空 实 训 真 机 —— 空 客
A320，经过 20小时的飞行，
顺利从美国抵达福州长乐
国际机场。

据了解，该架飞机是福
建省航空职业教育首架空
客型实训真机，标志着福建
省航空技术技能型人才培
养领域迈出关键一步。目

前，在办理海关、边检等通
关手续后，该飞机将进行拆
解，运输至通用航空产业学
院。待完成组装后，用于通
用航空产业学院教学实训
和社会培训。

此次交付的A320飞机
为退役民航客机，由世纪航
大航空集团旗下伊德诺交
付，保留了完整的驾驶舱、发
动机、起落架等核心系统，可
支撑航空器维修、飞行技术、
航空服务等专业超过80%的
实训课程。记者还从通用航

空产业学院了解到，学院将
围绕这架空客A320飞机构
建“理论—仿真—实操”三位
一体的教学体系，为学生提
供从飞机结构认知到航电系
统操作、从维修标准流程到
紧急故障排除的全链条实践
场景，实现教学标准与行业
需求无缝对接。

福建船政交通职业学
院通用航空产业学院于
2019年 12月 2日成立。学
院开设有“通用航空器维
修”“飞机机电设备维修”

“空中乘务”和“无人机应用
技术”等专业，按照国家民
航总局标准规范开设课程，
配置实训设施，设置省级科
技创新平台“通用航空应用
技术研发中心”。实训中心
位于新实训大楼一楼，面积
达1800多平方米。

据悉，通用航空产业学
院未来将进一步联合航空
产业链主要企业，持续打造
集人才培养、科学研究、技
术创新、社会服务为一体的
产学研用平台。

海都讯（见习记者 何
丹莹/文 学校供图） 在过
去，传统农药与肥料的割裂
式应用，不仅造成资源浪
费，还加剧了农业面源污
染。日前，福建农林大学生
命科学学院青年科研团队
成功研发出基于苏云金芽
孢杆菌（Bt）的“药肥智联”
新型生物药肥技术，为农业
绿色发展开辟新路径。

据了解，“药肥智联”项
目的核心在于通过优化“生
物被膜”工艺，将生物农药
与有机肥料功能耦合，实现

“一剂双效”：既能长效防控
害虫，又能通过自生固氮作
用为作物提供养分，从而减
少化学农药和化学肥料的
使用量。

“我们创新性通过添加
肥料腐殖酸等生物刺激素，
诱导生物苏云金芽孢杆菌
（Bt）形成具有抗逆功能的生
物被膜。这相当于给微生
物穿上‘防护服’，既增强其
抗紫外线能力和杀虫活性，
又激活固氮功能，让它们在
田间能更好发挥作用。”团
队成员杨佳红介绍道，在历
时数年的攻关中，团队突破
生物被膜稳定性、肥料配比
优化等技术瓶颈，通过上千
次参数调整，最终开发出高
效稳定的Bt药肥制剂。

为了让“绿色魔法”真
正服务于农业生产，团队成
员们还将研究成果带到了
田间地头。验证结果显示，
添加了肥料腐殖酸的Bt制

剂对小菜蛾等害虫的防治
效果显著优于未添加组，并
为茶蔬等农作物提供了生
物氮肥。

“药肥智联”不仅是一项
技术革新，更是农业绿色发
展的生动实践。团队负责人
杨佳红表示：“我们希望通过
技术创新，让绿色农业成为
乡村振兴的主力军。”

“科研成果的价值在于
落地应用。”此外，据团队导
师黄天培研究员和王子瑄
副教授介绍，团队还在福建
漳州、泉州、南平等地开展
田间试验，累计推广面积达
12万亩，覆盖国内主要茶蔬
产区，并成功出口至加拿
大，实现经济效益与生态效
益双丰收。

用上生物肥 12万亩农田减药减肥不减产
福建农林大学创新研发生物药肥新技术，为农业绿色发展开辟新路径

福州一高校引进空客A320当“教室”
该飞机为退役民航客机，可支撑航空器维修、飞行技术、航空服务等专业超过80%

的实训课程

海都讯（记者 梁展豪
通讯员 黄莺莺 林君斌
文/图） 近日，记者从平潭
麒麟智城新能源科技有限公
司了解到，竹屿湖智能超充
站预计于4月9日投入运营。

记者来到位于中山大道
15 号的竹屿湖智能超充站
看到，充电车位整齐划一，地
面标识清晰醒目，工作人员
正在进行监控系统安装和设
备调试等工作。

据介绍，竹屿湖智能超
充站占地 1483平方米，设有

16 个充电车位。在储能方
面，配备 4台华为风液智冷
储能系统，总容量 860kWh，
能根据环境智能散热，降低
能耗 30%；在充电技术配置
上，站内配备 2套 600kW全
液冷超级充电设备、4 把
600kW 液冷超充枪、12 把
250kW自然冷快充枪，能够
自动调整充电功率。

此外，竹屿湖智能超充
站还配备休息驿站、便利店、
卫生间等设施。“竹屿湖智能
超充站不仅充电速度快，还

有这么多配套服务，这对我
们新能源车主来说真是太方
便了。”市民李先生说。

“目前，我们已建成台创
园智能超充示范站与竹屿湖
智能超充站，接下来将持续
优化‘光储充检’一体化解决
方案，依托华为技术赋能，并
计划在今年 5月启动新增 8
个站点建设，为平潭新能源
车主提供更便捷、更绿色的
出行体验。”平潭麒麟智城新
能源科技有限公司超充产业
部负责人郑雄说。

平潭竹屿湖智能超充站明日投运

通用航空产业学院引进的航空实训真机——空客A320
（通用航空产业学院/供图）

▲茶园样本采集助力绿色药肥研发

▲团队在进行Bt制剂性能优化试验

俯
瞰
竹
屿
湖
智
能
超
充
站


